Obrony Terytorialnej w Limanowej. Wojskowa Komenda Uzupełnień
w Nowym Sączu do wstępowania do formacji zachęca m.in. druhów
Ochotniczych Straży Pożarnych.

Obowiązujące obecnie zasady przyjęcia oraz kryteria naboru:

Każdy żołnierz TSW otrzymuje kwotę 411 zł (słownie: czterysta
jedenaście  złotych  00/100  gr)  miesięcznie,  co  stanowi
uposażenie za tzw. dyspozycję, dodatkowo dzienne uposażenie wg
stopnia i korpusu.

Na  przykładzie  stopnia  szeregowego  uposażenie  przysługujące
żołnierzowi TSW w następujących wariantach wynosi:

–  szeregowy  –  bez  przeszkolenia  wojskowego  –  uczestniczy